The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Amor ar
cum uariis

Dilexit nos Deus dulciter, sapienter, fortiter. Dulciter, nempe dixerim, quod carnem induit, sapienter quod culpam cauit, fortiter quod mortem sustinuit. Disce ergo, Christiane, a Christo quemadmodum diligas Christum. Disce amare dulciter ne illecti, prudenter ne decepti, fortiter ne compressi deficiamus.

Bernardus super Cantica sermone XX.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Amor ar] Amor aq P V¹ V² L¹, Amor ax L²; dixerim quod] dixerim quia L¹ L²; sapienter quod] sapienter quia P V¹ V² L¹ L²; fortiter quod] fortiter quia P V¹ V² L¹ L²; sermone *om.*
M